[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  28 марта 2022 г.  №  255
      г. Курильск

О внесении изменений в муниципальную программу «Привлечение специалистов для работы в социальной сфере здравоохранения»
В соответствии со статьей 7 Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании решения Собрания  муниципального  образования «Курильский городской округ» от 24.12.2021 № 66 «О бюджете муниципального образования «Курильский  городской округ» на 2022 год и  на плановый период 2023 и 2024 годов»  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Привлечение специалистов для работы в социальной сфере здравоохранения», утверждённую постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 18.03.2016 № 261 (в редакции от 21.01.2021 № 18, от 03.03.2021 № 154, от 21.04.2021 № 282) (далее - Программа):
1.1. В паспорте программы:

1.1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	«
	Объемы и источники

финансирования Программы
	Общий объем средств, необходимых для реализации Программы –  11218,63 тыс. рублей, в том числе: средства областного бюджета – 2400, 00 тыс. рублей, средства местного бюджета 8818,63 тыс. рублей.

в 2016 году – 3000,00 тыс.рублей;

в 2017 году – 1880,25 тыс.рублей;

в 2018 году – 2020,00 тыс.рублей;

в 2019 году – 1000,00 тыс.рублей;

в 2020 году – 1104,38 тыс.рублей;

в 2021 году – 1214,00 тыс.рублей;

в 2022 году – 1000,00 тыс.рублей;

в 2023 году – 0,00 тыс.рублей;

в 2024 году – 0,00 тыс.рублей;

в 2025 году – 0,00 тыс.рублей.
	»

1.2.  Раздел 9  текстовой части Программы изложить в новой  редакции:

« 9. Ресурсное обеспечение муниципальной программы.

Общий объем финансирования программы составляет 11218,63 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета составляет 2400,00 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета 8818,63 тыс. рублей.

Финансирование программных мероприятий за счет средств бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» осуществляется в пределах ассигнований, предусмотренных на реализацию Программы в бюджете муниципального образования «Курильский городской округ», на соответствующий финансовый год.

Объем финансовых средств на реализацию мероприятий программы определен в приложении 2 к настоящей Программе.».

2. Приложение 2 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет бюджетных средств» к Программе изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему постановлению).

3. Опубликовать настоящее  постановление  в газете  «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Исполняющий обязанности

главы администрации

                                                                О.Г. Шевцов